Reliqua usque ad finem anni ut
in Tabula 7.

TA-

T A B V L A X X X V I .

Littera Dominicalis D. C. cum Epacta xxv.
vel xxiv. in Bissextili.

I A N V A R I V S .

- 4 Dominica vacat.
- 11 Dom. 1 post Epiphan. comm. O>
& Hygini.
- 18 Dom. 2. comm. Dom.
- 19 Fer. 2. Lect. Dom. 2. (O.D.)
- 25 Dom. 3. comm. Dom.
- 26 Fer. 2. Lect. Dom. 3.
- 29 Fer. 5. & 1. Noct. Dom. 2.
- 31 Sabb. B.M.

F E B R V A R I V S .

- 1 Dom. 4.
- 3 Fer. 3. Ignatij. (1.) commemorat.
Blasij.
- 4 Fer. 4. (O.D.)

- | | |
|----------------------------------|--|
| 8 Dom. 5. | |
| 14 Sabb. B.M. commem. Valentini. | |
| 15 Dom. 6. commemorat. Faustini. | |
| 21 Sabb. B.M. | |
| 22 Dom. Septuages. | |
| 23 Fer. 2. Cathedra. (heri.) | |
| 24 Fer. 3. Vigil. | |
| 25 Fer. 4. Mathiæ. | |
| 26 Fer. 5. de ea. | |
| 27 Fer. 6. de ea. | |
| 28 Sabb. B.M. | |
| 29 Dom. Sexages. | |

M A R T I V S .

Et deinceps per Tabulam 35.
usque ad finem anni, ut suprad.

CONCORDIA
MARTYROLOGII
ROMANI
CVM
BREVIARIO ROM.

*Videntur multa pugnare cum Martyrologio Romano,
qua tamen re vera non pugnant; et idcirco ea ob ocu-
los ponere hoc loco volui, ut appareat in sensu concor-
dia qua latet in verbis.*

ITAQUE Ianuarij die 19. li-
cet in Martyrologio habeas
haec verba, *Martha in
Nympha necata est, ceteri
sunt decollati;* & in Breuiario haec alia,
*Ducti in eum locum, qui Nympha di-
cebatur, necantur; ac primum Martha,*
mox ceteris cervices absinduntur;
ne tamen dicas: Ergo Martha quoque
decollata fuit. Nam in Breuiario men-
dum irrepit Typographi incuria: le-
gendum enim est *Martha*, non *Martha*,
quod ultimò est emendatum; &
erit sensus: Necantur omnes, ac pri-
mùm Martha necatur; mox ceteri sunt
decollati, seu, quod idem est, ceteris
ceruices absinduntur.

*Eiusdem die 22. in Martyrolog. 70.
socij S. Anastasij in fluenta sunt de-
mersi; at in Breuiario videntur decollati.
Una, inquit, cum 70. aliis securi percu-
titur. Nihilominus concordant textus,
si legas periodum cum legitima di-
stinctione: Mox à Persis variis cru-*

ciatibus affectus à Rege Chosroa unà
cum 70. aliis. & hoc verum est, quia in
fluenta & hi demersi sunt ante obitum
S. Anastasij, iuxta Martyrologium:
Anastasius deinde solus securi percus-
titur, quod asserunt Breuiarium & Mar-
tyrologium.

*Februarij 6. Martyrologium docet,
Dorotheam passam sub Apricio, Bre-
uiarium sub Apricio: verum vtroque
nomine vocabatur Præses apud His-
toricos. Sicut Aprion, Tentyrorum Epi-
scopus, in Vita S. Pachomij appellat-
ur *Saprian à S. Athanaso Apolog. 2.
de Fuga sua*; & apud Italos, Luigi,
Aloisio, Ludouico, quæ sunt idem. &
hoc semel adnotasse, sit satis pro locis
etiam memorandis infra.*